PARCERIA, através de Portaria. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

Para o cumprimento das metas estabelecidas neste TERMO DE PARCERIA e no 

Plano de Trabalho aprovado pelo Parceiro Público: I - O PARCEIRO PÚBLICO 

participará com valor limitado a R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) em 

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO 

Estado do Rio Grande do Sul 

Fone: (51) 3634 8100 – Av. Guilherme Winter, 65 – Centro – CEP 95765 000 – BOM PRINCÍPIO - RS 

parcela única, de acordo com quadro 8 do Plano de Trabalho apresentado e